
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Orální rouška Dental Dam (4 ks)

Údržba

Dentální roušky skladujte stejně jako latexové kondomy na suchém, chladném a
temném místě. Nevystavujte je slunečnímu záření ani vysokým teplotám. Občas
mrkněte i na datum expirace, protože po jeho uplynutí by latex mohl ztratit svou
nezávadnost.

Design a tvar

Latexová rouška světle růžové nebo bílé barvy v obdélníkovém tvaru zakryje celé
intimní partie. Snadno se rozbaluje i aplikuje. Při hrátkách ji stačí jen mírně přidržovat,
aby nesjela. Celkově vypadá tato bariérová ochrana před pohlavně přenosnými
chorobami docela minimalisticky a perfektně se hodí taky pro klinik hrátky.

Materiál

Orální roušky se vyrábí z ultra tenkého latexového materiálu, který je na dotek hladký
a jemný a při rozbalování trochu pruží. Pokud jste alergičtí na přírodní kaučuk a
produkty z něj vyrobené, tak orální roušku z latexu nepoužívejte. V případě podráždění
pokožky přestaňte produkt používat a kontaktujte lékaře.

Barva

Vybrat si můžete ze dvou variant:
 

Orální rouška Dental Dam Pink má světle růžovou barvu, která vás navnadí k hrátkám.
Orální rouška Dental Dam Cream je sněhově bílá a vzbuzuje tak pocit čistoty a nevinnosti.

Rozměry

Díky svému obdélníkovému tvaru a dostatečné šířce i výšce dentální rouška zakryje celé intimní partie.

Rozměry: 25 cm x 15 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

